
開催日：2018/09/01

チャリティー霞が関寄席金原亭駒与志独演会～噺の謡い
～平成30年9月

アンケート回答集計

【質問】本プログラムをお知りになったきっかけを教えてください。

No 回答 人数 ％
1 KK²のWebサイト・メルマガ・チラシ 3 14
2 金原亭駒与志さんからのご案内 15 71
3 金原亭駒与志さんの公式HP ・Facebook 2 10
4 勤務先のイントラネット 1 5
5 その他 0 0

合計 21  



【質問】質問１で「その他」を選択された方は、具体的に教えてください。（
自由記述）

【自由記述】



【質問】本プログラムはチャリティーです。収益はKK²「デジタル公民館まっさ
き」活動に全額が寄付されることをご存じでしたか。

No 回答 人数 ％
1 知っている 16 76
2 知らなかった 5 24

合計 21  



【質問】本プログラムに今後も参加したいと思いますか。

No 回答 人数 ％
1 参加したい 21 100
2 やや参加したい 0 0
3 あまり参加したくない 0 0
4 参加したくない 0 0

合計 21  



【質問】お手元に配布しているKK²のプログラムで、ご興味のあるものを教えて
ください。

No 回答 人数 ％
1 9月14日(金)～15日(土)「第四回 霞が関坐禅会 特別企画

長野の開眼寺へ行こう！」
7 33

2 10月3日(水) 「人生100年時代の相続セミナー」 4 19
3 10月13日(土)「第19回 しごと力道場

～思考力を高める対話型トレーニング～」
2 10

4 10月17日(水)「第2回 タフな心の育て方
『目標』～あなたはどこに向かうのか？～」

6 29

5 興味はない 2 10
合計 21  



【質問】ご感想やご意見等ございましたら、ぜひお聞かせください。（自由記
述）

【自由記述】
・いつも楽しく参加させていただいておりまして、ありがとうございます。

・いつも楽しく拝見させていただいております。
12月も楽しみにしております。

・バラエティに富んだプログラムを楽しむことができました。会場の冷房が少し
効きすぎだった（肌寒かった）ことが残念でしたが。

・プログラム自体をいつも楽しませていただいておりますが、同時にチャリティ
にも参加出来るという企画にも賛同しています。これからも可能な限り参加した
いと思います。

・上記の参禅ツアー、関心はあるが、残念ながら日程合いません。また駒与志さ
んの公演案内でも頂戴出来ればと思います。

・久しぶりに大笑いしました。笑いや音楽はとてもいいと思いました。

・今回も楽しませていただきました。ありがとうございました。

・今回も渾身の高座を堪能しました。
ありがとうございました。

・場所が分かりにくかった

・大変面白い演目でした。次回も是非参加したいと思います。

・毎回楽しみにしています。
スタッフの皆様、ありがとうございます。

・素晴らしい取り組みをされていると思います。今後も宜しくお願い致します。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

